
ze

budePlatnost od 31.8. do 8.9.2012

Nabídka platí do vyčerpání zásob. Tiskové chyby a změny vyhrazeny. * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena.

SEBAMED
dětská kosmetika
různé druhy
Nevztahuje se 
na dětský syndet

PALMOLIVE
sprchový gel 
250 ml
vybrané druhy

Cenová bomba!

SLEVA 30%

2+1 zdarma 

od 64.90 99.90

49. 90 59. 90

NIVEA
šampon 250 ml
nebo balzám 200 ml
různé druhy
+ při koupi 2 ks
kartáč na vlasy 
ZDARMA*

bomba týdne!
GARNIER
COLOR NATURALS 
barva na vlasy
různé odstíny

SLEVA 40%SLEVA 23%

OLD SPICE
deodorant nebo 
antiperspirant
různé druhy
běžně: 99,90

64. 90
SLEVA 35%

99. 90
od119. 90

WOOLITE
 prací gel 
2 L
různé druhy

SLEVA 47%

Cenová bomba!

Cenová bomba!

39.90
cena za 1 ks 

při koupi 2 ks

Akční cena 
za 1 ks - 44,90 Kč

64.90

Cenová bomba!

189.90

cena Schlecker Karta



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz

13. 90

12.90
cena Baby Karta

19.90

39.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

HARIBO
želatinové bonbóny
85 g nebo 100 g
různé druhy

PFANNER
nápoj
0,5 L
různé druhy

TEEKANNE
bylinný čaj
10 sáčků 
různé druhy

KUBÍK PLAY
dětský nápoj
0,4 L
různé druhy

TWIX nebo
SNICKERS
čokoládová 
tyčinka
51 g

-18%

-23%

-30%

17. 90

17. 90

9. 90

29. 90

19.90

21.90

12.90

42.90

NUTRILON
pokračovací 
kojenecká 
výživa 800 g
různé druhy 
+ při koupi 2 ks 
NUTRILON
mléčná kaše 225 g
v hodnotě 84,90 Kč 
ZDARMA

PAMPERS
dětské vlhčené 
ubrousky
4 x 64 ks nebo 
4 x 56 ks*299. 90 129. 90

329.90
PAMPERS
PREMIUM CARE
dětské plenkové 
kalhotky
různé druhy 

HAMI
mlíčko s kaší
500 ml 
různé druhy

349. 90

49.90
-20%

-30%

-10%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 3

NIVEA lak 
nebo tužidlo 
na vlasy 
různé druhy

69,90

Akce platí od 31. 8. do 8. 9. 2012 
v drogeriích Schlecker.

ZA NÁKUP 2 VÝROBKŮ 
VLASOVÉ PÉČE 
NEBO STYLINGU NIVEA 
OBDRŽÍTE KARTÁČ

ZDARMA

89,90 KČ

Nv_Akce_Hair_Styling_vs_kartac_letak_53x90-F.indd   1 7.8.2012   16:31:21

*

ASTOR
BIG&BEAUTIFUL
objemová řasenka
různé druhy 
Pouze ve vybraných 
prodejnách.

SCHAUMA
šampon
2 x 250 ml
různé druhy
běžně: 119,80

REGINA     
líčidlo na řasy
náhradní náplň
5,8 g

PANTENE
šampon 250 ml
nebo
balzám 200 ml
různé druhy

REVITALIFT         
denní nebo        
noční krém
50 ml

-13% -34%

189. 90

69. 90

249. 90
219.00 379.90

74.90

26. 90

64. 90

duopack*

ELSEVE
vyživující maska
300 ml
různé druhy

-21%

109. 90
139.90

-13%

SYOSS COLOR
nebo
PRO NATURE
barva na vlasy
různé odstíny 99. 90

124.90
-20%

-41% ELSEVE
šampon 250 ml 
nebo
balzám 200 ml
různé druhy 59. 90

74.90
-20%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz1004133_Schlecker inzerce Dove_157x135mm.indd   1 8.8.2012   17:18:26

DOVE
pánský 
deodorant
různé druhy

PALMOLIVE
tekuté mýdlo
250 ml nebo 300 ml
vybrané druhy
běžně: 59,90

DOVE
pánský 
sprchový gel
250 ml
různé druhy

PROTEX
tekuté mýdlo
300 ml
různé druhy

ADIDAS
pánský
sprchový gel
400 ml
různé druhy

GARNIER BODY
tělové mléko 250 ml
nebo
gelový krém 250 ml
různé druhy
běžně: 119,90

-18% -22%

-25%

64. 90 69. 90
89.9079.9079.90

69.90

59. 90

-25%

44. 90 59. 90

39.90
cena Schlecker Karta

49.90
cena Schlecker Karta

-14%

cena Schlecker Karta

79.90
cena za 1 ks

při koupi 2 ks

89. 90-25%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 5

SENSODYNE
zubní pasta
75 ml
různé druhy

BELLAWA
odličovací tampony
120 ks

BELLA PERFECTA
nebo 
BELLA FOR TEENS
dámské 
hygienické vložky
10 ks
různé druhy
běžně: 32,90

SENSODYNE          
SENSITIVE  SOFT            
nebo MEDIUM           
zubní kartáček

BEL
odličovací tampony
3 x 70 ks*
+ RIA tampony 8 ks
ZDARMA

BELLINDA
BRAZILIAN
nebo 
BREEZE
dámské kalhotky
různé druhy

LISTERINE
COOLMINT 
ústní voda
1 L
běžně: 249,00

GILLETTE
VENUS PRO SKIN 
SENSITIVE
dámský holící strojek

FOTOALBUM
200 snímků / 
10 x 15 cm
+ FOTOALBUM
100 snímků 
ZDARMA*

-12% -12%

-18%

-18% -26%

-51%

69. 90

29. 90

26. 90 109. 90

119. 90

169. 90

od 79.90 79.90

149.90

36.90

69. 90

65. 90

329.90

269. 90

249.90
cena Schlecker Karta

-18%



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, proto je kusově omezena. www.Schlecker.cz



* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu, 
proto je kusově omezena. 7

SILAN
aviváž
900 ml nebo 1 L
různé druhy

AMBI PUR
osvěžovač vzduchu
ve spreji 
300 ml
různé druhy

PUR
prostředek
na mytí nádobí
450 ml
různé druhy

WC NET
aktivátor septiků
16 kapslí 

BIG SOFT PLUS
toaletní papír
4 role

PRONTO
čistič 
na různé povrchy
+ VILEDA 
hadr na podlahu 
ZDARMA*
běžně: 99,90

BREF
POWER AKTIV
WC blok
53 g
různé druhy

ZEWA WISCH&WEG
kuchyňské utěrky
2 role

ZEWA SOFTIS
box nebo
papírové 
kapesníčky
10 x 10 ks 

-20%

19. 90
24.90

-15%

219. 90
259.90

-27%

18. 90
25.90

-25%

74. 90

-20%

39. 90
49.90

-12%

34. 90
39.90

-25%

29. 90
39.90

PERSIL 
EXPERT
prací gel
20 praní
různé druhy
běžně: 179,90

FINISH   
tablety do myčky  
různé druhy

-44%

199. 90
359.90

-25%

59. 90
79.90

-22%

69. 90
89.90

54.90
cena Schlecker Karta

-22%

139. 90

SPONTEX
antibakteriální
utěrka
2 ks

-14%

29. 90
34.90



Chcete - li dostávat náš leták do schránky, kontaktujte nás na: 810 800 011.

www.sfotky.cz

www.sfotky.cz

FOTO z fi lmu -33%

0,0,0,9999990,990,0,0,990,990,990,0,0,990, Kč

původní cena 1,99 Kč

Platnost akční nabídky
do 30. 9. 2012.

Platnost akční nabídky
do 30. 9. 2012. Platí pro prvozakázku.
*Ke každé zakázce bude účtována
částka za vyvolání fi lmu 129 Kč.

Fotografi e z fi lmu 
v kvalitě standard 
formátu 9 x 13 cm

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

Okamžitá sleva na uvedený výrobek 
při předložení Schlecker karty.
Platnost od 1. 9. do 30. 9. 2012

SLEVOVý KUPON

DERMACOL LIP SEDUCTION        
rtěnka         
různé odstíny
Pouze ve vybraných prodejnách.

40 Kč

SLEVOVý KUPON

DERMACOL ONE COAT
vysoce krycí lak na nehty
různé odstíny
Pouze ve vybraných prodejnách.

20 Kč

SLEVOVý KUPON

DERMACOL LONGLASTING
rtěnka
různé odstíny
Pouze ve vybraných prodejnách.

20 Kč

SLEVOVý KUPON

DERMACOL
BASE COAT
zpevňující lak s kalciem
Pouze ve vybraných prodejnách.

30 Kč

SLEVOVý KUPON

MAX SAN
dezinfekční 
čistící prostředek
různé druhy

10 Kč
SLEVOVý KUPON

HELLE       
balzám na rty
různé druhy

3 Kč


